2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 30.08.2023

                              № 131
О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 28.09.2022 № 104 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
В соответствии с Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 04.04.2012 № 47, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от 28.07.2023 № 73-ИОМСУ-24.01/17026, Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:

1..Внести в таблицу раздела 1 «Нежилые помещения и здания (свободные и с обременением)» приложения 1 к Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утверждённой решением Ульяновской Городской Думы от 28.09.2022 № 104 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», изменения, дополнив её строками 32-34 следующего содержания:

	«
	32
	Марата ул.,
1/3-3,                   г. Ульяновск
	помещение
	73:24:041612:1653

	оказание услуг
	19,30
	4

	33
	Гая пр-кт, 41,
г. Ульяновск
	помещение
	73:24:010905:2475

	 оказание услуг населению
	92,70
	4

	34
	Средний Венец ул., 23,
г. Ульяновск
	помещения
	73:24:040701:1165

	магазин про-довольст-венных товаров и товаров первой необходимости
	370,40
	4
	».

2. Строку 3 раздела 1 «Нежилые помещения и здания (свободные и с обременением)» приложения 3 к Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утверждённой решением Ульяновской Городской Думы от 28.09.2022 № 104 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», признать утратившей силу.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава города Ульяновска                                                             А.Е.Болдакин
Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                            И.В.Ножечкин